Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/452         12 июля 2019 года

 «О регистрации Ирбулдиной Валентины Андреевны кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Ялангачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутую по

одномандатному избирательному округу №1  на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Ирбулдиной Валентины Андреевны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутую по

одномандатному избирательному округу №1 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Ирбулдину Валентину Андреевну, 20.03.1967 года рождения,

почтальона Ялангачевского ОПС ОСП Бураевский почтамт, проживающую по адресу: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д. Мишкино, ул. Центральная, д.9,  выдвинутую местным

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному    избирательному

округу № 1  (12 июля 2019 года 18 часов 52 минут).

            2. Выдать Ирбулдиной Валентине Андреевне удостоверение о регистрации

установленного образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/453         12 июля 2019 года

 «О регистрации Аптюшевой Риммы Тимербаевны кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Ялангачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному

избирательному округу №2 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Аптюшевой Риммы Тимербаевны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по

одномандатному избирательному округу №2 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Аптюшеву Римму Тимербаевну, 29.06.1969 года рождения,

разнорабочую ООО «Восток», проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский

район, д. Мишкино, ул. Лесная, д.9,  выдвинутую местным отделением Балтачевского района

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Ялангачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному    избирательному округу № 2  (12 июля 2019 года

18 часов 54 минут).

            2. Выдать Аптюшевой Римме Тимербаевне удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/454         12 июля 2019 года

 «О регистрации Захаровой Лиды Самиевны кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Ялангачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному

избирательному округу №3  на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Захаровой Лиды Самиевны кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по

одномандатному избирательному округу №3 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Захарову Лиду Самиевну, 16.06.1969 года рождения, МОБУ ООШ д.

Ялангачево, проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.

Мишкино, ул. Кооперативная, д.3,  выдвинутую местным отделением Балтачевского района

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Ялангачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному    избирательному округу № 3  (12 июля 2019 года

18 часов 56 минут).

            2. Выдать Захаровой Лиде Самиевне удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/455         12 июля 2019 года

 «О регистрации Ибаевой Валентины Даниловны кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Ялангачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по одномандатному

избирательному округу №4 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Ибаевой Валентины Даниловны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по

одномандатному избирательному округу №4 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Ибаеву Валентину Даниловну, 20.09.1987 года рождения, временно не

работающую, проживающую по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.

Мишкино, ул. Кооперативная, д.33,  выдвинутую местным отделением Балтачевского района

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Ялангачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному    избирательному округу № 4  (12 июля 2019 года

18 часов 58 минут).

            2. Выдать Ибаевой Валентине Даниловне удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/456         12 июля 2019 года

 «О регистрации Галиханова Фанила Фидаевича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Ялангачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по трехмандатному

избирательному округу №5 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Галиханова Фанила Фидаевича кандидатом

в депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

трехмандатному избирательному округу №5 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Галиханова Фанила Фидаевича, 27.11.1967 года рождения, временно

не работающего, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.

Ялангачево ул. Школьная, д.6,  выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по трехмандатному    избирательному округу № 5  (12 июля 2019 года 19 часов 00

минут).

            2. Выдать Галиханову Фанилу Фидаевичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/457         12 июля 2019 года

 «О регистрации Гафурзянова Расиха Кадимовича кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Ялангачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по трехмандатному

избирательному округу №5 на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Гафурзянова Расиха Кадимовича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутого по

трехмандатному избирательному округу №5 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Гафурзянова Расиха Кадимовича, 25.09.1963 года рождения,

работающего главой Администрации СП Ялангачевский сельсовет, проживающего по адресу:

Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Ялангачево ул. Центральная, д.18,

выдвинутого местным отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

трехмандатному    избирательному округу № 5  (12 июля 2019 года 19 часов 02 минут).

            2. Выдать Гафурзянову Расиху Кадимовичу удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  117/458         12 июля 2019 года

 «О регистрации Шуматовой Розы Ивановны кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Ялангачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по трехмандатному

избирательному округу №5  на выборах 8 сентября 2019 года»

Проверив соответствие порядка выдвижения Шуматовой Розы Ивановны кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутой по

трехмандатному избирательному округу №5 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидата документах,  руководствуясь статьями 25, 43, 47, 48, 49, 51, 71, 72 указанного Кодекса

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан решила:

          1. Зарегистрировать Шуматовой Розы Ивановны, 20.03.1967 года рождения,  почтальона

Ялангачевского ОПС ОСП Бураевский почтамт, проживающую по адресу: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д. Якунино, ул. Школьная, д.7,  выдвинутую местным

отделением Балтачевского района Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по трехмандатному    избирательному округу

№ 5  (12 июля 2019 года 19  часов 04 минут).

            2. Выдать Шуматовой Розе Ивановне удостоверение о регистрации установленного

образца.

            3. Разместить настоящее решение и сведения о кандидате на информационном стенде

администрации сельского поселения Ялангачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района                                                    С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной избирательной             Р.Х. Хаматнурова

комиссии муниципального района